様式 3 号

記入日    年   月   日

文教大学教務委員長 殿

学籍番号

氏名

現住所

新型コロナウイルス感染防止にかかる在宅受講願制度

住民票により同居が証明できない場合の代替書類

（事由 B・C 関係）

在宅受講願制度を申請するにあたり、下記のとおり新型コロナウイルス感染症の重
症化リスクを高める基礎疾患等を有する又は新型コロナウイルス感染症の罹患を避
けるべき職業に従事する家族と同居していることを申告いたします。

記

配慮が必要な
同居家族

（当該本人自署）

氏名 印

申請者との関係

現住所

【申請者と同居しているが、住民票の住所が異なる理由を記載してください】

以上